
Fecha de Publicación: 26-07-2019 13:10 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2019

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE DOS VEHÍCULOS MONO VOLUMEN TIPO UTILITARIO
MEDIANO VIDRIADO CINCO PUERTAS CON LOS CUALES EL ENRESS EJERCERÁ SUS FUNCIONES
EN RELACIÓN CON LOS PRESTADORES DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y CLOACAS.

- Descripción: ADQUISICIÓN DE DOS VEHÍCULOS MONO VOLUMEN TIPO UTILITARIO MEDIANO
VIDRIADO CINCO PUERTAS CON LOS CUALES EL ENRESS EJERCERÁ SUS FUNCIONES EN
RELACIÓN CON LOS PRESTADORES DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y CLOACAS.

- Rubros - Subrubros:

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - VEHICULOS

- Organismo comitente:

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS SANITARIOS - (DGA)

- Organismo licitante:

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS SANITARIOS - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

DESPACHO GENERAL ENRESS 25 DE MAYO 1951 DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

15-08-2019 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN 25 DE MAYO 1951 DE LA CIUDAD
DE SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 15-08-2019 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:GERENCIA DE ADMINISTRACION ENRESS 25 DE MAYO 1951 DE LA
CIUDAD DE SANTA FE - 30-10-2019 

- Valor del pliego: 760.-

- Expedientes:

Fecha de impresión: 23/04/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 16501-0025641-7

- Monto Original: $ 1.900.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES 

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCION DE ADJUDICACION

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 23/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=16501&numero=0025641&digito=7&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

